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Clave:

Producto:

Ancho (mm):

Largo (mm):

Alto (mm):

Peso neto (Kg):

Volumen (cm3):

Higiénico
Cottonelle® Empaque

Compostable 

Marca:

Color: No. de
Capas:

Piezas por empaque

10

40

Piezas por pallet

Empaque Pallet

Pallet

4

Peso por
rollo (g)

No. de hojas
Rollo:

Largo de
hoja (cm):

Diametro
de rollo (cm):

Grabado:Ancho de
hoja (cm):

B
A

N
D

E
R

Ancho (m):

Largo (m):

Alto (m):

Peso neto (Kg):

Peso bruto (Kg):

Volumen (m3):

P
A

LL
E

T

Ancho (cm):

Largo (cm):

Alto (cm):

Peso neto (Kg):

Peso bruto (Kg):

Volumen (cm3):

E
M

P
A

Q
U

E

Código EAN-13
(producto):

Código DUN-14
(corrugado):

Camas por pallet

Empaques por pallet

Empaques por camas

90426

-

1130

230

0.08

793

-

Blanco

16

640

125.6

2 360 9.5

11.8 Si10.8

1114.0

1219.2

2305.7

246.0240

276.5080

3.13

228.0

430.0

216.0

1.9800

2.0500

21176
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